
Contacto

Teléfono 965691043
Fax 965691978
Correo Electrónico ajuntament@agost.es

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(03698) Agost España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 640/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2018 a
las 14:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Agost
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R8M2NHsF2OcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones musicales para actos oficiales y festeros

Valor estimado del contrato 13.325 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.325 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.325 EUR.

Clasificación CPV
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.

Plazo de Ejecución
Del 29/06/2018 al 28/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SOCIEDAD FILARMONICA UNION MUSICAL DE AGOST
NIF G03085677

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.325 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.325 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R8M2NHsF2OcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE AGOST

Dirección Postal

(03698) AGOST España

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 19/06/2018 a las 09:27 horas
APERTURA SOBRE B ACT MUS

Precio de la oferta más baja 13.325 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.325 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ajustarse la única oferta presentada a los pliegos
Fecha del Acuerdo 26/06/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta 15 días habiles siguientes a recepción notificacion adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/06/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2018 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 13/06/2018 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Razones artísticas
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos



Lugar

AYUNTAMIENTO DE AGOST

Dirección Postal

(03698) AGOST España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 19/06/2018 a las 09:47 horas
reapertura sobre a

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BSe3rw%2BI3MFvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003022265 |  2018-201198 | Tue, 26 Jun 2018 14:33:03:707 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58519648522519201071000932961564023115 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BSe3rw%2BI3MFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

